SUNWARD

INNOWACJA PROWADZI DO WARTOSCI

SWEO8B «orarka

Moc netto silnika: 7,2 kW
Waga maszyny: 1,01 T




korarka SWEQ8B

Masa catkowita
Moc silnika
Marka

Standardowa pojemnosc naczynia

Maks. gtebokos¢ kopania

PARAMETRY

SILNIK
Marka
Model

Typ

Pojemnos¢
Moc

INSTALACJA ELEKTRYCZNA
Napiecie znamionowe
Akumulatory

Alternator

Rozrusznik

NAPED
Maks. predkos¢ jazdy (2/1)
Zdolnos¢ pokonywania nachylen
Maks. moc jazdy

PODWOZIE

Szerokosc podwozia
Szerokosc¢ stopy

Dtugosc¢ do srodka watkow
Dtugosc gasienic
Wysokos¢ gasienic

LADOWNOSC
Zbiornik paliwa
Zbiornik hydrauliczny

1,01 T (gasienica gumowa)
7,2 kW / 2400 rpm
YANMAR

0,022 m?

1,82 m

YANMAR
2TNV70

2-cylindrowy wtrysk posredni
chtodzony ciecza

3,57L
7,2 kW / 2400 rpm

12V

36 Ah
12V-40 A
12V - 1,0 RW

2,9/1,5 km/h
30°
9,4 kN

740 /900 mm
180 mm

900 mm

1224 mm

330 mm

0L
9,5L

WYMIARY

Przeswit

Promien obrotu
Dtugosc zatadunku
Szerokosc zatadunku
Wysokos¢ zatadunku

ZAKRESY PRACY

Maks. wysokosc¢ ciecia

Maks. wysokos¢ zatadunku
Maks. gtebokosc¢ kopania
Maks. pionowa gtebokos¢ kopania
Maks. zasieg kopania

Maks. zasieg kopania (podtoze)
Maks. sita kopania (1S0)

Sita kopania wysiegnika (1SO)
Cisnienie powierzchni
Predkosc obrotu

PANEL

410 mm
750 mm
2640 mm
740 mm
2125 mm

3082 mm
2034 mm
1824 mm
1440 mm
3180 mm
3180 mm
9,4 kN

5,8 kN

24,5 kPa
8,2 obr/min

Poruszanie niezalezne, sterowane dzwignia przektadni

Dtugos¢ x szerokos¢
Maks. wysokos¢ podnoszenia
Maks. gtebokos¢ ciecia

UKLAD HYDRAULICZNY
Pompy gtéwne

Typ

Pojemnos¢

Cisnienie robocze

900 x 197 mm
225 mm
225 mm

3 pompy zebate
3x9,6L/min
2x16 MPa



korarka SWES80B

ZAKRES PRACY

LADOWNOSC

AlM) MAKS. 2m 1,5m 1m
D Przod (kg) Bok (kg) Przod (kg) Bok (kg) Przéd (kg) Bok (kg) Przdd (kg) Bok (kg)

2,0 119,60* 86,60 119,60* 107,30 - = = -

15 148,40* 66,00 177,10+ 99,00 191,40* 169,20 — -
1,0 157,90* 61,90 100,50* 94,90 167,50* 148,50 416,40* 264,00
0,5 157,90* 61,90 172,30* 86,60 291,90* 132,00 488,20* 227,00
0,0 196,20* 70,10 224,90* 86,60 349,40* 136,00 445,10* 202,20
-0,5 186,60* 74,30 224,90* 82,50 330,20* 123,80 392,40* 177,40
-1,0 205,80* 127,90 - - 224,90* 136,20 287,10* 243,40

ADNOTACJE

1) Obciazenie z * jest ograniczone moca hydrauliczng i opiera sie na ISO 10567. Obciazenia
znamionowe nie przekraczaja 87% wydajnosci hydraulicznej.

2) Obciazenie bez * jest ograniczone obciazeniem wywracajacym i opiera sie na ISO 10567.
Obciazeniaznamionowe przekraczaja 75% obciazenia wywracajacego.
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Prosimy o zapoznanie sie z instrukcja obstugi i konserwacji przed rozpoczeciem pracy. Zmiany
moga by¢ do niej dodawane okresowo, a Sunward moze w kazdej chwili bez zapowiedzi
zmodyfikowa¢ produkty lub ustugi opisane w niniejszej instrukcji obstugi. Wszystkie prawa do
niniejszej instrukcji obstugi sa zastrzezone dla Sunward. Wytacznie do uzytku wewnetrznego
SUNWARD.
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